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Ökad samverkan för att uppnå resurseffektivitet inom SÖSR

Uppdragsgivare
Lena Bergvin Lundqvist, ordf. Regionalt programområde Medicinsk Diagnostik inom
sydöstra sjukvårdsregionen (RPO).

Utförare
Ordf. för respektive Regional arbetsgrupp (RAG) inom medicinsk diagnostik, sydöstra
sjukvårdsregionen.

Bakgrund
Andelen äldre i samhället ökar i betydligt större utsträckning än andelen i arbetsför
ålder samtidigt som utvecklingen av behandlingar och diagnostik snabbt går framåt.
Detta gör att behovet av diagnostik och våra tjänster ökar över tid medan det blir allt
svårare med kompetensförsörjning och ekonomiska förutsättningar.

 I RPO medicinsk diagnostik handlingsplan för 2023/2024 finns därför ett nytt mål
”Ökad samverkan för att uppnå resurseffektivitet inom SÖSR”.

Målet är angeläget för alla inom medicinsk diagnostik och i vården som stort. Det
kommer också speglas i de nya uppdaterade uppdragen till RPO som nu är under
framtagande av Regional sjukvårdsledning (RSL). Samt att
kunskapstyrningsorganisationen nationellt rekommenderar att vi på olika nivåer i hälso-
och sjukvården arbetar med resurseffektivitet och konceptet kloka kliniska val.

Vid digitalt forum hösten 2023 synliggjordes att RAG inom medicinsk diagnostik har
bra och högst relevanta mål uppsatta inför arbetet framåt. I december beslutade RPO att
komplettera uppdragen till respektive RAG med att, på ett strukturerat sätt, arbeta för att
kunna uppnå en högre resurseffektivitet tillsammans.

Syfte och mål
Syftet är att respektive RAG inom Medicinsk Diagnostik under 2024/2025 ska kunna
uppnå ökad resurseffektivitet genom att samarbeta inom SÖSR.

Målen är att

 identifiera och beskriva gemensamma prioriteringar som kan leda till bättre
resurseffektivitet
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 identifiera och beskriva uppgifter/arbetssätt som ni tillsammans kan avveckla
eller förbättra.

 identifiera och beskriva uppgifter som kan delas eller där samarbete kan ske.

 genomföra och implementera delar inom ert specifika område som leder till en
bättre resurseffektivitet

Tidplan
2024-03-14 till 2025-01-31

Rapportering

 2024-04-17 och 2024-10-18 Vid RPO Digitalt forum presenterar respektive
RAG-ordföranden hur arbetet fortlöper

 2025-01-31 En slutrapport förmedlas till RPO i samband med att RAG
avrapporterar även övrig måluppfyllelse.

Statusrapporter och slutrapport i uppdraget skickas in till RPO via e-post till
processtöd Liselotte.Joelsson@regionostergotland.se

Samverkan
Uppdraget utförs inom respektive RAG inom Medicinsk Diagnostik.

Kontaktpersoner för respektive RAG och chefsforum för Lab och Bild- och
Funktionsmedicin samt processtöd för RPO Medicinsk Diagnostik finns tillgängliga för
att bistå RAG vid eventuella frågor och funderingar under hela uppdraget.
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